№ 92

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15 ст-цы Родниковской муниципального образования

Курганинский район

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.

ст. Родниковская

«О незаконных сборах денежных средств и репетиторстве».
На основании письма управления образования администрации

муниципального образования Курганинский район от 01.03.2017 года №333
«О незаконных сборах денежных средств образовательными учреждениями и
репетиторстве», с целью соблюдения Конституции Российской Федерации и
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказываю:

1. Педагогам МАДОУ№15 запретить проведение репетиторства с
воспитанниками учреждения. Исключить возможность использования
площадей детского сада для проведения репетиторства.

2. Утвердить план мероприятий по недопущению
денежных сборов в МАДОУХН^^^

3. Контроль за исполне^^Ф

незаконных

ЙФставляю за собой
У С' \;

S ГЛ Й 1 1

И.Е. Панова

i

Заведующая
МАДОУ № 15

С приказом № 92 от 01.09.2023 г. работник ознакомлен:

№ Ф.И.О. Должность
1. Солянова Анастасия Федоровна воспитатель
2. Арсенова Наталья Сергеевна воспитатель
О
3. Быковская Светлана Александровна воспитатель
4. Коссовец Светлана Валерьевна воспитатель
5. Матулайтес Ольга Юрьевна воспитатель о/,
6. ОрищенкоЕкатерина Владимировна воспитатель
7. Погорелова Людмила Николаевна ст. воспитатель
8. Сердюкова Галина Павловна воспитатель б? /. #5? лз
9. Толстых Елена Юрьевна воспитатель £ S3

10. Чалова Людмила Анатольевна воспитатель
И. Щитова Юлия Владимировна воспитатель ___ <7 f

		2024-04-01T15:22:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью